
K A T A L O G
D Ě TS KÝC H
KUCHYNĚK

NEZAPOMÍNÁME
ANI NA NE JMENŠÍ
KUCHAŘE...



Kuchyňky nejen pro radost
NEZAPOMÍNÁME

ANI NA NEJMENŠÍ
KUCHAŘE

1

Oresi je největším prodejcem kuchyní na trhu, a tak 
přicházíme i s nabídkou dětských kuchyněk. Vlastní 
místo pro vaření ocení holčičky, a jak uvidíte při
návštěvách vašich známých, do hry se rádi zapojí
i kluci. Však právě z nich vyrůstají špičkoví kuchaři.

Dětské kuchyňky mají mnoho podob a velikostí,
liší se výbavou a zvukovými i světelnými efekty.
Jedno ale mají společné. Koupí kuchyňky uděláte 
svému potomkovi velkou radost a zajistíte si báječné
chvilky při společném hraní, kdy dítě napodobuje 
kuchyňské práce, rozvíjí svůj slovník, fantazii,
trénuje motoriku, fantazii a naučí se nová slova.

Všechny kuchyňky prošly testováním zkušebním 
ústavem, splňují veškeré konstrukční a hygienické 
normy a jsou schváleny k prodeji v České republice.

Vyberte své ratolesti vhodnou kuchyňku a zažívejte 
radost z chvilek při společném hraní.



Spotřebiči bohatě vybavená plastová kuchyňka
rozvíjí fantazii a manuální zručnost. Kuchyňka má
světelné a zvukové efekty vaření, dřez s dávkovačem 
vody a tabulku pro psaní křídou.

Na kuchyň si lze poznamenat třeba nákupní seznam
a kromě vaření se tak může rozvíjet i psaní a čtení
malých kuchařů. Dodává se s ovocem a zeleninou.

Dětská kuchyňka OLIVIA

SPECIFIKACE:

•	 Rozměry	(V	x	Š	x	H):	63	x	45,5	x	22	cm

•		Hmotnost:	1,75	kg	

•	 Materiál:	plast

•	 Napájení:	3	x	1,5	V	„AA“	(není	součásti	balení)	

•	 Příslušenství:	barevná	zelenina	a	ovoce

•	 Věková	skupina:	+3	roky

	

•	 Hračka,	která	je	pro	děti	bezpečná

•	 Certifikáty:	CE,	EN

OLIVIA

Rozvíjí	zručnost Rozvíjí	inteligenci Poznávání	tvarů Zvukové	efekty Světelné	efekty

Pro	děti	+3	roky

3+

Sada	nádobí	

3

799 Kč



Růžová kuchyňka se stane ozdobou dětského pokoje. Tato 
inovativní hračka rozvíjí fantazii, manuální zručnost a lásku 
k vaření nejen u malých holčiček.

Dodává se s nádobím na vaření a kuchyňskými doplňky, 
včetně lahve s omáčkou. Dřez je možné odnímat pro rychlé 
a snadné čištění.  

SPECIFIKACE:

•	 Rozměry	(V	x	Š	x	H):	96	x	90	x	31	cm

•		Hmotnost:	20	kg	

•	 Materiál:	dřevo/plast

•	 Věková	skupina:	+3	roky

	

•	 Hračka,	která	je	pro	děti	bezpečná

•	 Certifikáty:	CE,	EN

Dětská kuchyňka CHLOE
CHLOE

Rozvíjí	zručnost Rozvíjí	inteligenci Poznávání	tvarů

Pro	děti	+3	roky

3+

Sada	nádobí	

5

4 990 Kč



Velká elegantní šedobílá kuchyňka u dětí rozvíjí
kognitivní funkce, fantazii, manuální dovednosti
a koordinaci pohybů. 

Hračka je plně vybavena spotřebiči včetně indukční 
desky, která má zvukové a světelné efekty. Okouzlí 
nabídkou kuchyňského náčiní a nádobí, nechybí ani 
sklenička s kostkami ledu.

SPECIFIKACE:

•	 Rozměry	(V	x	Š	x	H):	90,5	x	90,5	x	29,6	cm

•		Hmotnost:	29	kg	

•	 Materiál:	dřevo/plast

•	 Napájení:	2	x	1,5	V	„AA“,	4	x	1,5	V	„AAA“

	 1	x		3V	„LR	44“,	1	x	3V	„CR2032“,	

	 1	x		3V	„CR1632“	(není	součásti	balení)	

•	 Věková	skupina:	+3	roky

•	 Hračka,	která	je	pro	děti	bezpečná

•	 Certifikáty:	CE,	EN

Dětská kuchyňka GRACE
GRACE

Rozvíjí	zručnost Rozvíjí	inteligenci Poznávání	tvarů Zvukové	efekty Světelné	efekty

Pro	děti	+3	roky

3+

Sada	nádobí	

7

6 495 Kč



Multifunkční růžová dřevěná kuchyňka udělá dítěti 
radost a zároveň mu umožní začít s vařením, naučit
se názvy součástí kuchyně i souvisejících činností
a rozvíjet dobrou organizační a manuální zručnost.

Dětem udělá radost bohaté příslušenství včetně lahví
a solničky.  Skvělé místo pro učení a zábavu. 

SPECIFIKACE:

•	 Rozměry	(V	x	Š	x	H):	72	x	62	x	23	cm

•		Hmotnost:	10	kg	

•	 Materiál:	dřevo/plast

•	 Věková	skupina:	+3	roky

	

•	 Hračka,	která	je	pro	děti	bezpečná

•	 Certifikáty:	CE,	EN

Dětská kuchyňka LILY
LILY

Rozvíjí	zručnost Rozvíjí	inteligenci Poznávání	tvarů

Pro	děti	+3	roky

3+

Sada	nádobí	

9

3 995 Kč



První malá kuchyňka s otočnými knoflíky pro
začínající kuchařky a kuchaře. Dřevěná hračka
pro poznávání kuchyňských procesů, rozvíjení
manuální zručnosti a fantazie.

Ve výbavě je hrnec, pánev, dvě obracečky a nůž.
Ideální pro rozvoj představivosti a jemné motoriky.

SPECIFIKACE:

•	 Rozměry	(V	x	Š	x	H):	79	x	55,5	x	28	cm

•		Hmotnost:	10	kg	

•	 Materiál:	dřevo/plast

•	 Věková	skupina:	+3	roky

	

•	 Hračka,	která	je	pro	děti	bezpečná

•	 Certifikáty:	CE,	EN

Dětská kuchyňka SOPHIE
SOPHIE

Rozvíjí	zručnost Rozvíjí	inteligenci Poznávání	tvarů

Pro	děti	+3	roky

3+

Sada	nádobí	

11

3 195 Kč



Dřevěná kuchyňka při hraní podporuje poznávání
kuchyňských činností, zručnost, fantazii a kreativitu dětí. 

Kuchyňka má zvukové a světelné efekty při ovládání
spotřebičů, lednice je vybavena kostkami ledu, dřez
disponuje otočnou baterií a uzavřeným oběhem vody.
Součástí kuchyňské sestavy je i nádobí na vaření.

Dětská kuchyňka EMILY

SPECIFIKACE:

•	 Rozměry	(V	x	Š	x	H):	97	x	77	x	30	cm

•		Hmotnost:	15,5	kg	

•	 Materiál:	dřevo/plast

•	 Napájení:	2	x	1,5	V	„AA“,	2	x	1,5	V	„AAA“,	

	 1	x	3V	„CR1632“	(není	součásti	balení)	

•	 Věková	skupina:	+3	roky

	

•	 Hračka,	která	je	pro	děti	bezpečná

•	 Certifikáty:	CE,	EN

EMILY

Rozvíjí	zručnost Rozvíjí	inteligenci Poznávání	tvarů Zvukové	efekty Světelné	efekty

Pro	děti	+3	roky

3+

Sada	nádobí	

13

3 535 Kč



Krásná retro kuchyňka z dřevěné překližky v modré 
barvě do pokojíčků, kde je málo místa. Má oblé hrany 
a zaujmou i detaily v podobě dřevěných nožiček,
knoflíků a poličky. Kuchyňka rozvíjí dětskou fantazii
a zručnost.

Děti potěší i výbava. Balení obsahuje solničku,
pepřenku, rendlík a pánvičku.

SPECIFIKACE:

•	 Rozměry	(V	x	Š	x	H):	63	x	56	x	30	cm

•		Hmotnost:	11	kg	

•	 Materiál:	dřevo/plast

•	 Věková	skupina:	+3	roky

	

•	 Hračka,	která	je	pro	děti	bezpečná

•	 Certifikáty:	CE,	EN

Dětská kuchyňka EMMA
EMMA

Rozvíjí	zručnost Rozvíjí	inteligenci Poznávání	tvarů

Pro	děti	+3	roky

3+

Sada	nádobí	

15

2 995 Kč



Krásná kuchyňka ve stylu retro s oblými hranami
v růžové barvě. Kuchyňka rozvíjí fantazii a manuální 
zručnost dětí, zaujme oblými hranami i detaily
v podobě dřevěných nožiček, knoflíků a poličky.

Kuchyňce nechybí výbava. Balení obsahuje solničku, 
pepřenku, rendlík a pánvičku.

SPECIFIKACE:

•	 Rozměry	(V	x	Š	x	H):	63	x	56	x	30	cm

•		Hmotnost:	11	kg	

•	 Materiál:	dřevo/plast

•	 Věková	skupina:	+3	roky

	

•	 Hračka,	která	je	pro	děti	bezpečná

•	 Certifikáty:	CE,	EN

Dětská kuchyňka ELLA
ELLA

Rozvíjí	zručnost Rozvíjí	inteligenci Poznávání	tvarů

Pro	děti	+3	roky

3+

Sada	nádobí	

17

2 995 Kč



Menší plastová kuchyňka zaujme světelnými
a zvukovými efekty vaření, a především dřezem
s dávkovačem vody. Hračka rozvíjí kognitivní funkce, 
fantazii a manuální zručnost. 

Nádobí na vaření a příslušenství je součástí sestavy. 
Práce s ním rozvíjí jemnou motoriku a postřeh.

Dětská kuchyňka RUBY

SPECIFIKACE:

•	 Rozměry	(V	x	Š	x	H):	46	x	27	x	14	cm

•		Hmotnost:	1,01	kg	

•	 Materiál:	plast

•	 Napájení:	2	x	1,5	V	„AA“	(není	součásti	balení)	

•	 Věková	skupina:	+3	roky

	

•	 Hračka,	která	je	pro	děti	bezpečná

•	 Certifikáty:	CE,	EN

RUBY

Rozvíjí	zručnost Rozvíjí	inteligenci Poznávání	tvarů Zvukové	efekty Světelné	efekty

Pro	děti	+3	roky

3+

Sada	nádobí	

19

619 Kč



Barevná plastová kuchyňka děti potěší světelnými
a zvukovými efekty vaření, a především dřezem
s dávkovačem vody. Hračka rozvíjí kognitivní funkce, 
fantazii a manuální zručnost. 

Nádobí na vaření a příslušenství je součástí sestavy. 
Práce s ním rozvíjí jemnou motoriku a postřeh.

Dětská kuchyňka MEGAN

SPECIFIKACE:

•	 Rozměry	(V	x	Š	x	H):	46	x	27	x	14	cm

•		Hmotnost:	1,01	kg	

•	 Materiál:	plast

•	 Napájení:	2	x	1,5	V	„AA“	(není	součásti	balení)	

•	 Věková	skupina:	+3	roky

	

•	 Hračka,	která	je	pro	děti	bezpečná

•	 Certifikáty:	CE,	EN

MEGAN

Rozvíjí	zručnost Rozvíjí	inteligenci Poznávání	tvarů Zvukové	efekty Světelné	efekty

Pro	děti	+3	roky

3+

Sada	nádobí	

21

619 Kč



Plastová hračka mini kuchyňka Kiki zaujme světelnými
a zvukovými efekty vaření i dřezem s dávkovačem vody. 

Rozvíjí fantazii a manuální zručnost. Nádobí na vaření
je součástí sestavy. Servírujte pro panenky.

Malá dětská kuchyňka KIKI

SPECIFIKACE:

•	 Rozměry	(V	x	Š	x	H):	35	x	27	x	10	cm

•		Hmotnost:	0,8	kg	

•	 Materiál:	plast

•	 Napájení:	2	x	1,5	V	„AAA“	(není	součásti	balení)	

•	 Věková	skupina:	+3	roky

	

•	 Hračka,	která	je	pro	děti	bezpečná

•	 Certifikáty:	CE,	EN

KIKI

Rozvíjí	zručnost Rozvíjí	inteligenci Poznávání	tvarů Zvukové	efekty Světelné	efekty

Pro	děti	+3	roky

3+

Sada	nádobí	

23

395 Kč



I malé plastové hračky mohou překvapit své majitelky. 

Rozvíjí poznatky o kuchyni, kognitivní funkce, manuální 
zručnost a probouzí fantazii.

Nádobí na vaření je součástí sestavy. 

Malá dětská kuchyňka BIBI

SPECIFIKACE:

•	 Rozměry	(V	x	Š	x	H):	36	x	17,5	x	8,3	cm

•		Hmotnost:	0,45	kg	

•	 Materiál:	plast

•	 Věková	skupina:	+3	roky

	

•	 Hračka,	která	je	pro	děti	bezpečná

•	 Certifikáty:	CE,	EN

BIBI

Rozvíjí	zručnost Rozvíjí	inteligenci Poznávání	tvarů

Pro	děti	+3	roky

3+

Sada	nádobí	

25

285 Kč



V žádné kuchyni nesmí chybět nádobí. Tato plastová
sada nádobí obsahuje 11 prvků a děti naučí, k čemu
se jednotlivé kusy používají.

Vzbudí zájem o vaření nejen u holčiček. Rozvíjí fantazii
a manuální zručnost.

Sada nádobí SET

SPECIFIKACE:

•	 Rozměry	(V	x	Š	x	H):	40	x	27,5	x	11	cm

•		Hmotnost:	0,85	kg	

•	 Materiál:	plast

•	 Věková	skupina:	+3	roky

	

•	 Hračka,	která	je	pro	děti	bezpečná

•	 Certifikáty:	CE,	EN

SET

Rozvíjí	zručnost Rozvíjí	inteligenci Poznávání	tvarů

Pro	děti	+3	roky

3+

27

395 Kč



Dřevěný dort pro narozeninovou oslavu. Dílky jsou
spojené suchým zipem, dítě může dort ozdobit podle
vlastních představ, a pak ho krájet plastovým nožem. 

Rozvíjí fantazii a jemnou motoriku. Sada potěší všechny 
kreativní cukráře.

Dortová sada SET 2

SPECIFIKACE:

•	 Rozměry	(V	x	Š	x	H):	25	x	19	x	6,5	cm

•		Hmotnost:	1,3	kg	

•	 Materiál:	dřevo

•	 Věková	skupina:	+3	roky

	

•	 Hračka,	která	je	pro	děti	bezpečná

•	 Certifikáty:	CE,	EN

SET 2

Rozvíjí	zručnost Rozvíjí	inteligenci Poznávání	tvarů

Pro	děti	+3	roky

3+

29

695 Kč



Dřevěná pikniková sada kromě nádobí nabídne výletníkům 
také vhodné potraviny a nápoje. Set obsahuje 46 doplňků 
pro stolování v přírodě. 

Rozvíjí fantazii, jemnou motoriku a poznávací schopnosti. 
Dekorativně velmi rozmanité.

Pikniková sada SET 3

SPECIFIKACE:

•	 Rozměry	(V	x	Š	x	H):	26	x	19,5	x	12,5	cm

•		Hmotnost:	1,32	kg	

•	 Materiál:	dřevo

•	 Věková	skupina:	+3	roky

	

•	 Hračka,	která	je	pro	děti	bezpečná

•	 Certifikáty:	CE,	EN

SET 3

Rozvíjí	zručnost Rozvíjí	inteligenci Poznávání	tvarů

Pro	děti	+3	roky

3+

31

995 Kč



V tomto katalogu jsou vyobrazeny dětské kuchyňky a jejich doplňky, které nemusí

být součástí základní sestavy kuchyňky. Informace týkající se technických údajů,

konstrukce, materiálů, povrchové úpravy včetně odstínu, záruky a celkového vzhledu

se vztahují na období zadání katalogu do tisku. Společnost Oresi si vyhrazuje právo 

změny bez předchozího upozornění. Veškeré podrobné informace včetně aktuálních 

cen a dodacích podmínek vám na přání sdělí váš prodejce kuchyní Oresi.

2023 © vydala společnost Oresi

DĚTSKÁ RADOST,

ZÁBAVA I ROZVOJ

PRO VŠECHNY MALÉ

KUCHTÍKY



www.oresi.cz


